2022 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山田 守宏

（コード番号 7122 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理部長 長島 努

（TEL 06-6746-5231）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2022 年 11 月 10 日開催の取締役会において、2023 年３月期の期末配当予想について、下

記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

                                     年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想
(2022年５月12日発表)

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

― ― ― 未定 未定

今回修正予想 ― ― ― 50.00 50.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
(2022 年３月期)

― 0.00 ― 30.00 30.00

２．修正の理由

当社では、受注産業としての性格上、事業年度毎に受注環境に大きな変動が生じやすいため、

業績の状況に左右されない安定配当を行うことを基本方針としております。

2023 年３月期の期末配当予想につきましては、今後の財務状況などを総合的に勘案した結果、

未定としておりました期末配当予想を１株当たり 50 円に修正することといたしました。

以 上